ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июля 2024 года                                                                                                           № 415

г. Камбарка

Об утверждении Положения о проведении

конкурса на включение в кадровый резерв

руководителей муниципальных унитарных

предприятий муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

В целях формирования и эффективного использования резерва управленческих

кадров муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении конкурса на включение в

кадровый резерв руководителей муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»             -          А.Н. Галанов
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ